Eximia fama sanctitatis dictæ seruæ Dei legitimis , & probabilibus de causis orta , & concepta in vita , solidisque virtutum heroicarum fundamentis innixa , perseverauit etiam post obitum , mirisque accessionibus percrebuit , non Solum in dicto Monasterio de Cubas vbi vixit , & mortua est , sed etiam in alijs propinquis , & remotis , tam in Hispania , quam extrâ apud omnes cuiuscumque status , gradus , & conditionis , etiam Principes , Magnates , ac Prelatos , ob maximam deuotionem Christi fidelium , eam vti sanctam , & amicam Dei cum eo in Cælis regnare credentium , illius intercessioni deuotè , ac enixè se commendantium in suis necessitatibus , infirmitatibus , miteris , periculis , cum firmissima in Domino fiducia , te eiūdem seruæ Dei meritis , ac intercessione votorum compotes fore , vt peractis postmodum authoritate ordinaria anno 1619. Procesibus informatiis super eadem sanctitatis virtutum , & miraculorum fama ,

ac enixè instantibus pro eiusdem seruæ Dei Canohizatione Philippo Quarto Rege Catholico , vniuerso Ordine Minorum , & præcipue dicto Monasterio sanctæ Marix de Cruce , cunctisque Populis Diœcesis Toletanæ , fæl. rec. Gregorius XV. de Consilio Congregationis Sac. Rituum, cui mandauerat examen dd. Processuum , & ad relationem Cardinalis Crescentij per Commissionem Sanctitatis suæ manu signatam, causam huiusmodi, primùm in genere , & deinde in specie inquirendam , ac discutiendam mandauit tribus antiquioribus Rotæ Auditoribus , videlicet, Coccino , Manzanedo , & Cauallerio *Summario num. 1.*

Cuius Commissionis vigore ab eisdem Auditoribus declarato tām ex dictis Processibus informatiuis, quām ex Testibus in Curia examinatis, sufficienter constare de puritate fidei, sanctitate vitæ , & morum fama , miraculorum magnitudine, & populorū obseruantia erga prefatam seruam Dei Ioannam de Cruce generaliter tantum , sicque plenè satisfactum fuisse Inquisitioni generali, posse deueniri ad specialem; Ideò die prima mensis Septem. anni 1621, concessæ , & expedite fuerunt Litteræ Remissoriales , & compulsoriales, directæ Reuerendissimo Episcopo Troyanensi , & alteri Episcopo per Reuerendissimum Nuntium Apostolicum in Regnis Hispaniarum commorantem , nominando dicto *Summario num. 2.*

In quarum executionem, Apostolica auctoritate coram dicto Episcopo Troianen, ac Episcopo Coronen. à dicto Nuntio Apostolico nominato , confecti fuerunt duo Processus Remissionalis , & Compulsorialis, clausi , & obsignati ad vibem transmissi , & inactis causæ legitimè recogniti, aperti , & vacuū litteris Responsiis DD. Iudicū interprætati; moxque Pirouano in locum Cauallerij Officio Dataria præpositi, subrogato, ac Merlino in locum Manzanedi , è vivis sublati , sufficto , vt insimul vacuū Coccino Rotæ Decano procederent, post maturam dictorum Processuum discussionem factam in pluribus , ac distinctionibus ab eisdem Auditoribus, resolutum fuit, non solum constare de validitate dictorum Processuum , ac Testes tām Remissoriales, quām compulsoriales fuisse ritē , & rectè examinatos, verū etiam quoad relevantium, constare nedum de virtutibus Theologalibus, & Cardinalibus , sed etiam de octo miraculis, binis videlicet in vita , & sex post obitum singillatim relatis in eorum relatione in scriptis præsentata fel. rec. Vibano Octauo , & quæ dantur *Summario num. 3.*

Qua relatione iussu eiusdem Vibani, repetita notione, discussa in Congregatione Sac. Rit. ad relationem Cardinalis S. Clementis , eadem Sacra Congregatio die 31. Martij 1629. censuit constare de validitate dictorum Processuum , ac referente Cardinali S. Cæciliæ die 19. Ianuarij 1630. eadem Sac. Congregatio decreuit sufficere in Testibus atatem annorum 60. ad probandum in antiquis , & stante huiusmodi resolutione die quarta Maij eiusdem anni 1630. eodem Cardinali sanctæ Cæciliæ pariter referente, censuit constare de virtutibus requisitis in Ordine ad Canonizationem , vt ex Decretis desumptis è regelis R.P.D. Tigrimij olim Congregationis Sac. Rituum Secretarij , & manu Eminentissimi Cardinalis Ginetti Præfecti subscriptis , ac eius sigillo munitis dicto *Summario num. 4.*

Instante verò Postulatore pro vltiori progressu in causa , ac discussione miraculorū à præfatis Auditoribus Rotæ approbatorum, dictum fuit obstat decreta ab eodē Vibano VIII. in Congregatione Sanctissimæ Inquisitionis de anno 1625. edita , & publicata anno 1634. super non cultu exhibendo ijs , qui cum sanctitatis, vel martyrij fama ab hac vita migrauerunt , seu super casu excepto ab eisdem Decretis, nihilque amplius in causa actum fuit.

Cum autem eadem sanctitatis fama vacuū miraculis , quæ Omnipotens Deus prædictæ seruæ Dei Ioanna de Cruce meritis, ac intercessione cōcedere dignatus cōtinuò aucta adeò percrebuerit, ac in dies percrebrescat, vt concepta in diuersis

sis Mundi partibus , maximè vero in Regnis Hispaniarum , erga eam deuotio-  
ne, à plerisque in eorum necessitatibus inuocetur, ac plurimorum etiam graui-  
simorum virorum existimatione Beatificationis , & Canonizationis honore dig-  
na , accedente infallibili sedis Apollolicæ iudicio , reputetur , & pro intro-  
ductione , & prosecutione causæ Beatificationis , & Canonizationis eiusdem  
seruæ Dei , ac confectione Processus particularis super partitione Decretorum  
ab eodem Urbano VIII. in Congregatione Sanctissimæ Inquisitionis editorum  
seu super casu excepto , ac cultu Immemorabili eiusdem seruæ Dei exhibito ; in  
eadem Congregatione Sacrorū Rituum necessaria sit Commissio signanda ma-  
nu S. Vestræ ; Ideo Fr. Ioannes à Sancto Didaco Villalon Ordinis Minorum  
sancti Francisci de Obseruantia , & in hac causa Procurator specialitet consti-  
tutus, inhærendo nouissimis instantijs supplicantium pro Beatificatione , &  
Canonizatione eiusdem seruæ Dei, humillimè supplicat admitti , & signari Com-  
missionem S.V. proponendam pro reassumptione causæ in statu , & terminis  
in quibus reperitur , & ad limites dd. Decretorum, vt illius vigore procedi va-  
leat ad vteriora in Causa Beatificationis , & Canonizationis .